
Numero:245/2018 Campobasso,23/07/2018

Oggetto: LEGGE REGIONALE 15 LUGLIO 2013, N. 6, E SUCCESSIVE
MODIFICHE E INTEGRAZIONI, "ISTITUZIONE DEL
COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI" - AGGIORNAMENTO
ANNUALE DELL'ELENCO DEI CANDIDATI ALLA NOMINA DI
REVISORE DEI CONTI DELLA REGIONE MOLISE -
NOMINA COMMISSIONE TECNICA.

L’Istruttore
Responsabile del Procedimento

Il Direttore del Servizio Il Segretario Generale

Petti Sara Iammarino Pasquale Scarlatelli Sandra

Servizio Bilancio, Patrimonio, Provveditorato

Ai sensi degli artt. 50 e 51 della legge regionale 4/2002 e degli artt. 9 e 10 del nuovo regolamento interno di
amministrazione e di contabilità del Consiglio regionale del Molise n. 2/2006, il sottoscritto dirigente del Servizio
bilancio, patrimonio e provveditorato del Consiglio regionale del Molise esprime parere favorevole di regolarità
contabile, verificata la disponibilità finanziaria per la prenotazione dell’impegno di cui al presente atto, attesa l’esatta
imputazione degli oneri sul pertinente capitolo di bilancio consiliare.

Capitolo Esercizio Impegno Importo Data Note

Il Responsabile dell’Ufficio Ragioneria Il Direttore del Servizio

Determina 245/2018 del 23/07/2018 - Pagina 1/3



IL SEGRETARIO GENERALE

- VISTA la legge regionale 15 luglio 2013, n. 6 (Istituzione del Collegio dei revisori dei conti) come
modificata e integrata dalla legge regionale 18 novembre 2014, n. 17, e dalla legge regionale 4
maggio 2016, n. 4;

- VISTA la deliberazione dell’Ufficio di Presidenza n. 132 del 29 novembre 2013 pubblicata in
BURM n. 34 (E.S.) del 16 dicembre 2013, ad oggetto: “Legge regionale 15 luglio 2013, n. 6.
Approvazione avviso pubblico per la formazione dell’elenco regionale dei revisori dei conti;
modalità di tenuta dell’elenco e di organizzazione dell’estrazione a sorte”;

- VISTA la deliberazione dell’Ufficio di Presidenza n. 62 dell’8 luglio 2014;

- ATTESO che, ai sensi della l.r. 6/2013, e ss.mm.ii., è stato pubblicato, nel Bollettino ufficiale n. 39
del 22 giugno 2018, l’avviso pubblico per l’aggiornamento dell’elenco dei candidati alla nomina di
revisore dei conti della Regione Molise;

- ATTESO che il suddetto avviso pubblico stabilisce che la Commissione tecnica per l’accertamento e
la verifica dei requisiti dei candidati è composta da un dirigente e da due funzionari di ruolo del
Consiglio regionale;

- VERIFICATA la disponibilità del dirigente dott. Michele Colavita e dei funzionari dott.ssa Danila
Scioli e Sigra Elvira Conti a essere nominati componenti della Commissione di che trattasi;

- RITENUTO di dover nominare i componenti della Commissione tecnica per l’accertamento e la
verifica dei requisiti per l’aggiornamento dell’elenco dei candidati alla nomina di revisore dei conti
della Regione Molise secondo la composizione prevista dall’avviso pubblico approvato con
determinazione del Segretario generale del Consiglio regionale n. 210 del 21 giugno 2018
pubblicata nel BURM n. 39 del 22 giugno 2018;

D E T E R M I N A

che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

di nominare:

il dott. Michele Colavita, dirigente regionale, presidente della Commissione tecnica;

la dott.ssa Danila SCIOLI, funzionario di ruolo, componente della Commissione tecnica
con funzioni di segretario;

la Sig.ra Elvira Conti, funzionario di ruolo, componente della Commissione tecnica;

di dare atto che la Commissione tecnica per l’accertamento e la verifica dei requisiti per
l’aggiornamento dell’elenco dei candidati alla nomina di revisore dei conti della Regione Molise come da
avviso pubblicato nel BURM n. 39 del 22 giugno 2018, risulta così composta:

dott. Michele Colavita dirigente Presidente
sig.ra Elvira Conti funzionario Componente
dott.ssa Danila Scioli funzionario Componente e segretario.

Determina 245/2018 del 23/07/2018 - Pagina 2/3



IL SEGRETARIO GENERALE
Avv. Sandra Scarlatelli

Documento sottoscritto con firma digitale
ai sensi dell’art. 24 del d.lgs.7/3/2005 n 82

Determina 245/2018 del 23/07/2018 - Pagina 3/3




